
Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 
 
 
1) Obnova systému EPS - Objekt L – Centrální velín 
- demontáž 2 ks stávajících ústředen EPS - MHU103 
- dodávka a montáž 1 ks ústředny EPS, která podporuje připojení stávajících hlásičů 
- konfigurace ústředny (uživatelské texty a výstupní funkce budou přeneseny ze stávajících ústředen) 
- celková úprava zapojení stávající kabeláže pro novou ústřednu EPS 
 
2) Obnova systému EPS - Objekt T 
- demontáž 2 ks stávajících ústředen EPS - MHU103 
- přeložení ústředny z místnosti místo tabla na chodbě, které se zruší 
- dodávka a montáž 1 ks ústředny EPS, která podporuje připojení stávajících hlásičů 
- konfigurace ústředny (uživatelské texty a výstupní funkce budou přeneseny ze stávajících ústředen) 
- celková úprava zapojení stávající kabeláže pro novou ústřednu EPS 
 
3) Obnova systému EPS - Objekt K 
- demontáž 3 ks stávajících ústředen EPS - MHU103 
- dodávka a montáž 1 ks ústředny EPS, která podporuje připojení stávajících hlásičů 
- konfigurace ústředny (uživatelské texty a výstupní funkce budou přeneseny ze stávajících ústředen) 
- celková úprava zapojení stávající kabeláže pro novou ústřednu EPS 
 
4) Obnova systému EPS - Objekt Z 
- demontáž 4 ks stávajících ústředen EPS - MHU103 
- demontáž 4 ks stávajících tabel v 1.NP objektu Z – místo tabel namontovat propojovací krabici 
- dodávka a montáž 1 ks ústředny EPS, která podporuje připojení stávajících hlásičů 
- konfigurace ústředny (uživatelské texty a výstupní funkce budou přeneseny ze stávajících ústředen) 
- celková úprava zapojení stávající kabeláže pro novou ústřednu EPS 
-  

5) Obnova systému EPS - Objekt L - Centrální velín - doplnění pomocného tabla 
- dodávka a montáž 1ks tabla obsluhy – monitorování stavů instalovaných ústředen 
- konfigurace 1 ks tabla obsluhy 
- celková úprava zapojení stávající kabeláže pro nové tablo EPS 
- zprovoznění tabla v 1.NP (informace) 
 
Další požadavky: 
- záruka 60 měsíců na montáž 
- záruka 24 měsíců na dodávku zařízení 
- předvedení funkčnosti 
- zpracování předávacích protokolů 
 

 

 

 

 


